

政府采购项目

智控式节能饮用水系统采购合同书

买 方： 陕西省神木市看守所

卖 方： 西安天威安防科技有限公司

日 期： 2024 年 12 月 27 日

合同书

买方：陕西省神木市看守所_____（以下简称甲方）

卖方：西安天威安防科技有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照神木市公共资源交易中心的结果签订本合同。

一、合同标的

1. 乙方根据甲方需求提供下列货物：_____ 详见价格清单
2. 货物名称、规格及数量详见“详见价格清单”。

二、合同总价款

1. 本合同项下货物总价款为 大写人民币捌拾壹万陆仟元整(816000.00元)。
2. 本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格之前及保修期内备品备件发生的所有含税费用。
3. 本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。
4. 本合同执行期间合同总价款不变。

三、权利保证

乙方应保证买方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

四、质量保证

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。
2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同

规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，需费用由乙方承担。

五、包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。
2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

六、交货和验收

1. 乙方应按照本合同或采购文件规定的时间和方式向甲方交付货物，交货地点由甲方指定。
2. 发生下列情况，工期应当顺延：
 - (1) 甲方要求工程量增加或设计变更；
 - (2) 现场施工条件改变并影响到正常施工，如：不可抗力因素或非乙方因素等。
3. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者采购文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方不得少交或多交货物。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。
4. 货物的到货验收包括：型号、规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好。
5. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

6. 甲方应当在到货后的 5 个工作日内对货物进行验收；需要乙方对货物或系统进行安装调试的，甲方应在货物安装调试完毕后的 10 个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖单位公章。

7. 货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺。

七、伴随服务 / 售后服务

（一）乙方应按照国家有关法律法规提供服务。

（二）乙方还应提供下列服务：

1. 货物的现场安装、调试或启动监督。

2. 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

（三）包修及保修约定

1. 乙方提供验收合格后硬件壹年免费质保，软件叁年免费质保，并提供验收合格后叁年内免费升级支持；包修期自甲方在货物质量验收单上签字之日起计算，包修费用计入总价。

2. 包修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。三包服务期满后，乙方提供终身有偿保修服务。

3. 货物故障报修的响应时间为：工作期间（星期一至星期五 8：00-18：00）为 24 时；非工作期间为 24 小时。

4. 若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修

复，最终依据国家产品质量法规定执行。

5. 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

6. 保修期后的货物维护由双方协商再定。

八、价款结算

1、结算依据：招标文件、投标文件、采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告。

2、结算方式：设备到达甲方指定地点后，甲方向乙方一次性支付总货款的 70% 款项，即 ¥571200.00 元，设备安装调试并验收合格后，7 个工作日内甲方向乙方一次性支付总货款剩余 30% 款项，即 ¥244800.00 元。

九、违约责任

1、乙方交货延期超过 20 日后，每逾期 1 日乙方应向甲方赔付未交付货物总价的万分之五的违约金。

2、甲方逾期付款超过 20 日，应向乙方支付逾期部分的每日万分之五违约金并按照国家银行贷款利率承担欠款利息。

4、甲方违反合同约定拒收货物，应当承担货物价格 30% 的退货费；

十、合同的变更和终止

除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

十一、合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

十二、争议的解决

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的纠纷应及时协商解决，协商不成的，向守约方所在地人民法院诉讼解决。

十三、合同生效及其他

1. 本合同自签订之日起生效。
2. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。
3. 神木市政府采购中心为甲方的采购代理机构，根据甲方的授权代其采购确定乙方为中标单位，但不承担本合同规定的甲方的权利和义务。
4. 其他未尽事宜由双方签订补充协议。
5. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。
6. 附件：智控式节能饮用水系统项目价格清单
7. 附件：中标通知书

买方：(盖章)



法定代表人：

委托代理人：

签订地点：

日期：2024年12月27日

卖方：(盖章)



法定代表人：倪晓红

委托代理人：

签订地点：

日期：24年12月27日

智控式节能饮用水系统项目价格清单

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
货物费	一、看守所智控式节能净热一体直饮水系统							
	1、净化加热设备部分							
	1	智能智控温开水供应循环系统主机	JT-GL-1/HT	匠腾	3 台	19600.00	58800.00	
	2	一体化钣金电控机箱	JT-GL-1/HT-D	匠腾	3 台	9650.00	28950.00	
	3	活性炭精滤系统	JT-GL-1/HT-T	匠腾	3 套	2000.00	6000.00	
	4	精密过滤系统	JT-GL-1/HT-J ML	匠腾	3 套	1600.00	4800.00	
	5	智能消毒杀菌系统	JT-GL-1/HT-X	匠腾	3 套	3950.00	11850.00	
	6	智能感应取水终端	JT-GL-1/HT-Q	匠腾	60 台	1600.00	96000.00	
	7	信号控制箱	JT-GL-1/HT-X	匠腾	3 台	1000.00	3000.00	
	8	智能直饮管控平台	JT-V1.0	匠腾	1 套	20000.00	20000.00	
	9	高清一体化触摸屏	TPC1570GI	昆仑技创	1 台	2500.00	2500.00	
	10	智能交互终端	ZD-N-NT03	新翔维创	6 台	13900.00	83400.00	
	2、安装材料及施工							
	1	循环水管路	Φ 6mm	道佐	1000	35.00	35000.00	
	2	监室进水管	Φ 4mm	道佐	400 米	28.00	11200.00	
	3	热水管件	DN20	道佐	77 个	45.00	3465.00	
	4	热水管件	DN25-20	道佐	70 个	18.00	1260.00	
	5	热水管件	DN25	道佐	70 个	15.00	1050.00	
	6	热水管件	DN25	道佐	400 个	15.00	6000.00	

7	排水系统	定制	/	100 米	55.00	5500.00	
8	墙面开槽、开孔及恢复	定制	/	60 处	280.00	16800.00	
9	取水终端墙面镶嵌开	定制	/	60 处	250.00	15000.00	
10	电缆	YJV-0.6/1.5	燕通	500 米	58.00	29000.00	
11	控制线缆	RVVPS1×2×1	爱谱华顿	400 米	4.50	1800.00	
12	电源线缆	RVV2×2.5	爱谱华顿	600 米	12.00	7200.00	
13	KBG 管	Φ50	道佐	400 米	11.00	4400.00	
14	KBG 管	Φ25	道佐	600 米	6.00	3600.00	
15	监区外巡视楼道水管	定制	/	300 米	86.00	25800.00	
二、拘留所智控式节能净热一体直饮水系统							
1、净化加热设备部分							
1	智能智控温开水供应循环系统主机	JT-GL-1/HT	匠腾	2 台	19600.00	39200.00	
2	一体化钣金电控机箱	JT-GL-1/HT-D	匠腾	2 台	9650.00	19300.00	
3	活性炭精滤系统	JT-GL-1/HT-T	匠腾	2 套	2000.00	4000.00	
4	精密过滤系统	JT-GL-1/HT-J	匠腾	2 套	1600.00	3200.00	
5	智能消毒杀菌系统	JT-GL-1/HT-X	匠腾	2 套	3950.00	7900.00	
6	智能感应取水终端	JT-GL-1/HT-Q	匠腾	17 台	1600.00	27200.00	
7	信号控制箱	JT-GL-1/HT-X	匠腾	2 台	1000.00	2000.00	
8	智能直饮管控平台	JT-V1.0	匠腾	1 套	28000.00	28000.00	
9	高清一体化触摸屏	TPC1570GI	昆仑技创	1 台	2500.00	2500.00	
10	智能交互终端	ZD-N-NT03	新翔维创	2 台	13900.00	27800.00	
2、安装材料及施工							

1	循环水管路	Φ 6mm	道佐	600 米	35.00	21000.00	
2	监室进水管	Φ 4mm	道佐	100 米	28.00	2800.00	
3	热水管件	DN20	道佐	36 个	45.00	1620.00	
4	热水管件	DN25-20	道佐	30 个	18.00	540.00	
5	热水管件	DN25	道佐	30 个	15.00	450.00	
6	热水管件	DN25	道佐	100 个	15.00	1500.00	
7	排水系统	定制	/	100 米	55.00	5500.00	
8	墙面开槽及恢复	定制	/	17 处	280.00	4760.00	
9	取水终端墙面镶嵌开 挖及恢复	定制	/	17 处	250.00	4250.00	
10	电缆	ZC-YJV5×10	燕通	300 米	58.00	17400.00	
11	控制线缆	RVVPS1×2×1	爱谱华顿	400 米	4.50	1800.00	
12	电源线缆	RVV2×2.5	爱谱华顿	400 米	12.00	4800.00	
13	KBG 管	Φ 50	道佐	300 米	11.00	3300.00	
14	KBG 管	Φ 25	道佐	400 米	6.00	2400.00	
15	主机不锈钢围栏	定制	/	2 套	4390.00	8780.00	
设备费小计		724375.00					
安装调试费		73625.00					
运输费		18000.00					
总价		(大写): 捌拾壹万陆仟元整 (¥816000.00 元)					

西安天威安防科技有限公司

2024 年 12 月